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Dal 6 al 19 novembre 2025

14 Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

4,79 €
28,51 € al kg

CONVIENE

CIOCCOLATINI FERRERO 
Mon Cheri 16 pezzi  
o Pocket Co"ee 18 pezzi, 
da 168 g

2,20 €
11,00 € al kg

CONFETTI M&M’S  
con arachidi, 
200 g

2,79 €  al kg 13,95 €

%20
SCONTO SOCI

2,99 €
56,42 € al kg

CAFFÈ STARBUCKS 
capsule compatibili Nespresso,  
da 53 g

SOCI
SOLO PER I

2,39 €
79,67 € al kg

INFUSI POMPADOUR  
tipi vari, da 30 g

SOCI
SOLO PER I

2,69 €
3,84 € al kg

BISCOTTI MULINO BIANCO 
Molinetti o Primizie, 
700 g

SOCI
SOLO PER I

1,99 €
23,41 € al kg

CONVIENE

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
NERO PERUGINA 
gusti vari, 
85 g

2,59 €
25,90 € al kg

CONVIENE

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
AL LATTE  
LINDT LINDOR  
100 g

6,49 €
33,28 € al kg

CAFFÈ  
DOLCE GUSTO NESCAFÈ  
30 capsule,  
da  
195 g

CONVIENE

2,09 €
5,57 € al kg

CEREALI FITNESS 
NESTLÈ 
375 g

2,99 €  al kg 7,98 €

%30
SCONTO

1,79 €
4,26 € al kg

BISCOTTI BENESSERE 
ORO SAIWA 
5 cereali e fibrattiva, 
420 g

CONVIENE

2,05 €
6,83 € al kg

BISCOTTI 
ORO SAIWA  
grano fondente, 
300 g

CONVIENE

4,69 €
18,76 € al kg

CONVIENE

TORRONCINI DI COSTA 
con pistacchi salati, 
250 g

NASTRINE  
MULINO BIANCO 
240 g

CONVIENE 1,79 €
7,46 € al kg



OGNI SPESA IL MEGLIO
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Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

COPPIA
 DA NON

PERDERE

LA

1,69 €
4,23 € al kg

PASTA DE CECCO 
senza glutine, tipi e formati vari, 
400 g

SOCI
SOLO PER I

0,95 €
3,80 € al kg

PASTA ALL’UOVO LE EMILIANE  
formati vari, 
250 g

SOCI
SOLO PER I

1,79 €
12,79 € al kg

CONVIENE

DORITOS TEX MEX   
gusti vari, 140 g

0,99 €
1,98 € al kg

CONVIENE

PASTA INTEGRALE  
LA MOLISANA  
formati normali, 
500 g

0,99 €
13,20 € al kg

CONVIENE

CUP NOODLES 
MAGGI   
gusti assortiti, 
75 g

2,15 €
0,72 € al lt

CONVIENE

PEPSI  
classica o zero zuccheri, 
2 x 1.5 lt

1,00 €
2,50 € al kg

PAN BAULETTO 
MULINO BIANCO 
al grano duro, 
400 g

1,29 €  al kg 3,23 €

%22
SCONTO SOCI

1,55 €
4,92 € al kg

FETTE BISCOTTATE  
MULINO BIANCO 
cereali, rustiche, dolcifette,  
malto d’orzo, 
315 g

SOCI
SOLO PER I

0,50 €
1,25 € al lt

BEVANDA  
A BASE DI FRUTTA 
SUCCOSO  
SAN BENEDETTO 
zero zuccheri aggiunti,  
gusti vari, 
400 ml

0,74 €  al lt 1,85 €

%30
SCONTO

1,29 €
3,91 € al kg

LINEA SALSE 
AGROMONTE 
330 g

SOCI
SOLO PER I

0,29 €
0,19 € al lt

ACQUA VALMORA  
naturale o frizzante, 
1.5 lt

SOCI
SOLO PER I
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Dal 6 al 19 novembre 2025

16 Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

8,99 €

OLIO EXTRA VERGINE  
DI OLIVA  
IL CASOLARE 
FARCHIONI 
grezzo, 
1 lt

SOCI
SOLO PER I

3,99 €
27,52 € al kg

ALICI DEL MAR ADRIATICO  
RIZZOLI 
in olio 100% italiano, vaso vetro, 
145 g

SOCI
SOLO PER I

2,99 €
3,99 € al kg

POLENTA VALSUGANA  
GIALLA  
bipacco, 2 x 375 g

SOCI
SOLO PER I

3,19 €
12,27 € al kg

TONNO NOSTROMO  
apri e gira facile, all’olio d’oliva, 
4 x 65 g

CONVIENE

1,29 €
5,38 € al kg

CONVIENE

FAGIOLI CANNELLINI  
O CECI BIOLOGICI 
MASSERIA MOSTI 
400 g; sgocc. 240 g

1,59 €
15,90 € al kg

DADO VEGETALE BIO  
ALCE NERO  
scatola, 
100 g

CONVIENE

0,89 €
10,47 € al kg

ALIMENTO UMIDO PER GATTI  
PURINA GOURMET  
NATURE’S CREATIONS  
gusti vari, 
85 g

SOCI
SOLO PER I 4,49 €

CONVIENE

LETTIERA PER GATTI 
ALMO NATURE 
2.5 kg

OLIO EXTRA 
VERGINE  
DI OLIVA OLITALIA 
classico, 
750 ml

CONVIENE 4,39 €
5,85 € al lt

1,59 €
2,34 € al kg

PASSATA DI POMODORO 
BIOLOGICA  
MASSERIA MOSTI 
680 g

CONVIENE

1,69 €
3,38 € al kg

POLPA DI POMODORO 
BIOLOGICA  
MASSERIA MOSTI  
bottiglia,  
500 g

CONVIENE

5,99 €
23,96 € al lt

LINEA ACETI BALSAMICI  
E DI MELE PONTI  
esempio: aceto balsamico  
di Modena I.G.P. alta densità, 
250 ml

10,90 €  al lt 43,60 €

%45
SCONTO
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Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

1,88 €
0,94 € al lt

%30
SCONTO

COCA COLA 
Original, 
2 lt

5,19 €
6,92 € al lt

MORELLINO  
DI SCANSANO 
D.O.C.G. LA MORA 
CECCHI 
750 ml

SOCI
SOLO PER I

1,99 €
2,65 € al lt

CHARDONNAY 
VENETO I.G.T. 
VIGNE DEL SOLE 
750 ml

SOCI
SOLO PER I

2,49 €
3,32 € al lt

SPUMANTE 
CHARDONNAY  
BLANC DE BLANCS 
D.O.C. MILLESIMATO 
CANTINA VALTIDONE 
750 ml

4,99 €  al lt 6,66 €

%50
SCONTO

1,18 €
2,62 € al lt

LINEA RAFFO  
tipi e formati vari. 
Esempio: Ra"o grezza, 
450 ml

1,69 €  al lt 3,76 €

%30
SCONTO SOCI

1,15 €
3,48 € al lt

BIRRA CORONA  
classica o cero, 
330 ml

SOCI
SOLO PER I

1,99 €
6,03 € al lt

CONVIENE

READY TO DRINK 
JACK&COKE 
COCA COLA  
lattina, 
330 ml 0,69 €

0,46 € al lt

LIMONATA  
O ARANCIATA 
COOP 
1.5 lt

3,99 €
3,63 € al lt

BIBITE LURISIA  
gusti vari, 4 x 275 ml

SOCI
SOLO PER I

2,69 €  al lt 1,35 €

3,49 €
1,76 € al lt

FANTA, SPRITE  
O COCA COLA  
gusti vari, 6 x 330 ml

SOCI
SOLO PER I
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Dal 6 al 19 novembre 2025

2,69 €
3,74 € al kg

PROBIOTICO DA BERE LC1 
NESTLÈ 
gusti vari, 8 x 90 g

SOCI
SOLO PER I

0,79 €
6,58 € al kg

1,19 €  al kg 9,92 €

%33
SCONTO

YOGURT INTERO MIX MÜLLER 
formati e gusti vari,  
da 120 g

2,09 €
14,41 € al kg

2,99 €  al kg 20,62 €

%30
SCONTO

PHILADELPHIA VEGETALE  
145 g

1,00 €
10,00 € al kg

ROBIOLA COOP 
100 g

1,25 €  al kg 12,50 €

%20
SCONTO

4,50 €
1,13 € al lt

LATTE UHT PARZIALMENTE SCREMATO 
1,2% GRASSI GRANAROLO 
4 x 1 lt

6,49 €  al lt 1,63 €

%30
SCONTO

3,00 €
30,00 € al kg

TROTA SALMONATA 
ICELAND 
a"umicata, 
100 g

4,35 €  al kg 43,50 €

%30
SCONTO SOCI

1,79 €
8,95 € al kg

SOTTILETTE 
200 g

CONVIENE3,09 €
8,83 € al kg

PHILADELPHIA CLASSICO 
350 g

SOCI
SOLO PER I

0,94 €

1,35 €  al kg 5,40 €

%30
SCONTO SOCI 3,76 € al kg

YOGURT INTERO YOMO  
gusti vari, 
2 x 125 g

3,39 €

4,58 €

%25
SCONTO

ACTIVIA DANONE 
gusti vari, 
8 x 125 g

3,19 €
17,73 € al kg

ARROSTO DI LONZA  
IN SALSA NEGRINI 
180 g

3,99 €  al kg 22,17 €

%20
SCONTO
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1,59 €
12,72 € al kg

PRIMOSALE FATTORIE OSELLA 
125 g

SOCI
SOLO PER I

4,09 €
18,59 € al kg

5,49 €  al kg 24,96 €

%25
SCONTO

SALAME NEGRONETTO 
220 g

1,99 €
19,90 € al kg

CONVIENE

PARMIGIANO REGGIANO 
D.O.P. FERRARI 
grattugiato, 
100 g

2,79 €
11,16 € al kg

STRACCHINO NONNO NANNI 
250 g

CONVIENE

4,99 €
9,98 € al kg

MASCARPONE GRANAROLO 
500 g

CONVIENE

5,99 €
23,96 € al kg

CONVIENE

PARMIGIANO 
REGGIANO D.O.P. 
30 mesi, 
250 g

2,49 €
8,30 € al kg

MOZZARELLA 
ARMONIA BRIMI  
3 x 100 g

CONVIENE

4,40 €

5,90 €  al kg 11,80 €

%25
SCONTO SOCI 8,80 € al kg

COTECHINO DI MODENA I.G.P. 
CASA MODENA 
500 g

0,79 €
7,90 € al kg

WÜRSTEL BLU WÜBER 
4 pezzi, 
100 g

0,99 €  al kg 9,90 €

%

SCONTO

CLIENTI
%40

SCONTO SOCI

0,59 €
5,90 € al kg

20

1,99 €
9,95 € al kg

2,69 €  al kg 13,45 €

%25
SCONTO

BURRO PARMAREGGIO 
200 g

LINEA SNELLO ROVAGNATI 
tipi e formati vari

%33
SCONTO

1,25 €
6,25 € al kg

1,57 €  al kg 7,85 €

%20
SCONTO

RICOTTA DI PECORA COOP 
200 g
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Dal 6 al 19 novembre 2025

Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

1,78 €
4,45 € al kg

GNOCCHI PATARÒ 
solo patate e acqua, 
400 g

2,55 €  al kg 6,38 €

%30
SCONTO

3,44 €
9,56 € al kg

FILETTI DI MERLUZZO 
I GRATINATI FROSTA 
surgelati, 360 g.  
Esempio: con rosmarino  
e limone, 360 g

5,14 €  al kg 14,28 €

%33
SCONTO

1,19 €
9,92 € al kg

PESTO FRESCO COOP 
senza aglio, 
120 g

4,59 €
10,20 € al kg

GELATO 
CORNETTO ALGIDA 
gusti vari, 6 pezzi, 
450 g

SOCI
SOLO PER I

2,69 €
3,36 € al kg

CIUFFETTI DI SPINACI 
PRIMAVERA FINDUS 
surgelati, 
800 g

SOCI
SOLO PER I

3,49 €

PISELLI NOVELLI 
FINDUS 
surgelati, 
1 kg

SOCI
SOLO PER I

1,99 €
6,42 € al kg

PIZZA RISTORANTE TONDA 
CAMEO 
surgelata, gusti vari, da 310 g.  
Esempio: pizza bianca prosciutto  
e patate,  
310 g

CONVIENE

2,49 €
2,39 € al kg

PATATINE 
ORIGINAL MCCAIN 
surgelate, 
1.04 kg

SOCI
SOLO PER I

MINESTRONE 
TRADIZIONE FINDUS 
leggero, 5 minuti, con legumi, 
con passato o con pasta, 
surgelato, da 450 g

%30
SCONTO

2,99 €
4,98 € al kg

CONVIENE

LINEA LE CREMOSE 
FINDUS 
gusti vari, surgelate, 600 g. 
Esempio: zucca e carote, 
600 g
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1,74 €

2,34 €  (al kg 23,40 €)

%25
SCONTO SOCI

all’etto (17,41 € al kg)

PANCETTA COPPATA 
al banco gastronomia, 
all’etto

COSCIOTTO 
SOLOCOSÌ 
al banco gastronomia, 
all’etto

CONVIENE

1,80 €
all’etto (17,99 € al kg)

1,89 €
all’etto (18,90 € al kg)

SALAME IL GOLFETTA 
al banco gastronomia, 
all’etto

CONVIENE

1,79 €
all’etto (17,90 € al kg)

PROSCIUTTO CRUDO 
al banco gastronomia, 
all’etto

CONVIENE

1,09 €
all’etto (10,90 € al kg)

1,29 €  (al kg 12,90 €)

%15
SCONTO

GORGONZOLA D.O.P. 
circa 200 g, 
all’etto

1,39 €
all’etto (13,90 € al kg)

RICOTTA DI CAPRA GENTILE 
AMALATTEA 
all’etto

CONVIENE

6,59 €
13,18 € al kg

8,90 €  al kg 17,80 €

%25
SCONTO

MOZZARELLA  
DI BUFALA  
CAMPANA D.O.P. 
500 g

2,19 €
all’etto (21,90 € al kg)

FORMAGGIO  
TESTADURA AMALATTEA 
all’etto

CONVIENE

1,59 €
all’etto (15,90 € al kg)

NURAGICO  
VACCINO DI CAPRA 
AMALATTEA 
all’etto

CONVIENE

FORMAGGIO 
LA PRIMA 
AMALATTEA 
all’etto

CONVIENE

1,99 €
all’etto (19,90 € al kg)

1,49 €

1,99 €  (al kg 19,90 €)

%25
SCONTO SOCI

all’etto (14,90 € al kg)

FORMAGGIO BEL PAESE 
GALBANI 
all’etto
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Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

Dal 6 al 19 novembre 2025

5,30 €

7,59 €  al kg 15,18 €

%30
SCONTO SOCI 10,60 € al kg

PROFITEROLES 
500 g

15,99 €

CANNOLO SICILIANO 
ripieno, 
al kg

CONVIENE

2,95 €

3,69 €  al kg 7,38 €

%20
SCONTO SOCI 5,90 € al kg

KIWI GIALLO JIN GOLD 
500 g

1,98 €
6,60 € al kg

LINEA VERDURA 
COTTA FIOR FIORE 
esempio: spinaci cotti, 
2 x 150 g

CONVIENE

2,48 €
1,24 € al kg

ARANCE NAVEL 
2 kg

CONVIENE

1,78 €

RADICCHIO 
TONDO ROSSO 
al kg

CONVIENE

2 Kg
Confezione

1,98 €
3,19 € al kg

LINEA ZUPPE E MINESTRONI 
FRESCHI BIOLOGICI VIVI VERDE 
esempio: minestra contadina, 
620 g

CONVIENE

1,94 €
12,13 € al kg

INSALATE MAXI 
FORMATO BONDUELLE 
160 g o 200 g,  
da 160 g

2,59 €  al kg 16,19 €

%

SCONTO

CLIENTI
%35

SCONTO SOCI

1,68 €
10,50 € al kg

25

1,78 €
3,56 € al kg

POMODORI GRAPPOLO 
CILIEGIA 
500 g

CONVIENE

1,98 €
6,60 € al kg

CONVIENE

ARACHIDI FATINA 
in guscio tostate, 
300 g

1,18 €
23,60 € al kg

LINEA PROTEICA MADI 
VENTURA  
esempio: barretta proteica cioccolato, 
50 g

CONVIENE
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15,76 €

19,70 €

%20
SCONTO SOCI

FILETTO  
DI BACCALÀ  
SALATO 
al kg

14,90 €

ACCIUGHE SALATE 
al kg

CONVIENE

8,72 €

10,90 €

%20
SCONTO

VONGOLE LUPINO 
al kg

4,78 €
47,80 € al kg

5,98 €  al kg 59,80 €

%20
SCONTO

TARTARE GIMAR 
di salmone o tonno, 
100 g

1,20 €

1,49 €  (al kg 14,90 €)

%20
SCONTO SOCI

all’etto (11,92 € al kg)

CROCCHETTE  
DI PATATE  
CON SPECK  
GUSTO QUI 
circa 300 g, 
all’etto

0,90 €
all’etto (9,00 € al kg)

1,14 €  (al kg 11,40 €)

%20
SCONTO

CAVOLFIORE GRATINATO 
GUSTO QUI  
circa 350 g, 
all’etto

3,75 €
15,00 € al kg

5,40 €  al kg 21,60 €

%30
SCONTO

TORTELLINI PICCININI 
250 g

2,40 €

3,49 €  al kg 6,98 €

%30
SCONTO SOCI 4,80 € al kg

RUSTICO MULTICEREALI 
VITAL&FIT 
500 g

2,69 €
5,98 € al kg

3,59 €  al kg 7,98 €

%25
SCONTO

PAN PIZZA CALZONE 
450 g
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Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

Dal 6 al 19 novembre 2025

3,49 €

4,99 €  al kg 24,95 €

%30
SCONTO SOCI

17,45 € al kg

HAMBURGER DI BOVINO 
ADULTO RAZZA PIEMONTESE 
FIOR FIORE 
200 g

9,52 €

11,90 €  al kg 14,88 €

%20
SCONTO SOCI 11,90 € al kg

FESA DI TACCHINO  
FATTORIE NATURA 
a fette, 800 g

4,49 €

5,99 €  al kg 37,44 €

%25
SCONTO SOCI 28,06 € al kg

TARTARE DI BOVINO ADULTO 
FIOR FIORE  
160 g

13,29 €

18,99 €

%30
SCONTO

FETTINE DA PANARE  
DI BOVINO ADULTO 
FATTORIE NATURA 
al kg

3,49 €
10,26 € al kg

ARROSTICINI  
DI TACCHINO  
FILENI 
340 g

CONVIENE

3,89 €
12,97 € al kg

POLPETTE DELLA NONNA 
TERREMERSE 
anche al banco tradizionale, 
300 g

CONVIENE

3,19 €
8,86 € al kg

SALSICCIA DI POLLO  
E SUINO  
MARTINI 
360 g

3,99 €  al kg 11,09 €

%

SCONTO

CLIENTI
%40

SCONTO SOCI

2,39 €
6,64 € al kg

20



1,52 €
all’etto (15,20 € al kg)

1,79 €  (al kg 17,90 €)

%
SCONTO

PROVOLONE VALPADANA 
D.O.P. DOLCE CHEESTÀ 
circa 250 g 
all’etto

1,60 €
all’etto (15,92 € al kg)

1,99 €  (al kg 19,90 €)

%15
SCONTO

BELLA LODI CHEESTÀ 
all’etto

1,60 €
all’etto (16,00 € al kg)

VALTELLINA 
CASERA D.O.P. 
CHEESTÀ 
circa 250 g, all’etto
1,89 €  (al kg 18,90 €)

%15
SCONTO

1,52 €
all’etto (15,20 € al kg)

1,79 €  (al kg 17,90 €)

%15
SCONTO

BRANZI CHEESTÀ 
circa 250 g, 
all’etto 1,94 €

all’etto (19,40 € al 

2,29 €  (al kg 22,90 €)

%15
SCONTO

TOMA MONTE CORNA 
CHEESTÀ 
circa 250 g, 
all’etto

15
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Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop26

Dal 6 al 19 novembre 2025

1,32 €
all’etto (13,12 € al kg)

1,64 €  (al kg 16,40 €)

%20
SCONTO

PIZZOCCHERI GUSTO QUI 
circa 400 g, 
all’etto 2,90 €

11,60 € al kg

3,90 €  al kg 15,60 €

%25
SCONTO

PASTA FRESCA RIPIENA 
GEROLA 
gusti vari, 250 g

3,08 €

4,40 €  al kg 22,00 €

%30
SCONTO SOCI 15,40 € al kg

CASONCELLI  
ALLA BERGAMASCA  
LA NUOVA GASTRONOMIA 
200 g

2,30 €
11,50 € al kg

2,90 €  al kg 14,50 €

%20
SCONTO

GORGONZOLA D.O.P.  
DOLCE CASTELREGIO 
200 g

LINEA FORMAGGI 
STAGIONATI 
PALENI 
tipi vari,  
da 230 g

%20
SCONTO SOCI

1,35 €
16,88 € al kg

1,69 €  al kg 21,13 €

%20
SCONTO

CAPRINO DI CAPRA 3B LATTE 
80 g

3,19 €
15,95 € al kg

BELLA LODI 
riserva verde, 
200 g

SOCI
SOLO PER I

1,29 €
16,13 € al kg

BELLA LODI  
grattugiato, 
80 g

SOCI
SOLO PER I

0,89 €
7,12 € al kg

YOGURT ALPIYÒ 
gusti vari, 
125 g
1,19 €  al kg 9,52 €

%25
SCONTO

2,95 €

3,94 €  al kg 19,70 €

%25
SCONTO SOCI 14,75 € al kg

PROVOLONE DOLCE 
AURICCHIO 
200 g

1,42 €
all’etto (14,20 € al kg)

1,78 €  (al kg 17,80 €)

%20
SCONTO

TALEGGIO D.O.P. 
ARRIGONI PREMIUM 
all’etto
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20,70 €

25,90 €

%20
SCONTO SOCI

SALAME BRIANZA D.O.P. 
BALDO 
al kg

3,59 €
39,89 € al kg

4,79 €  al kg 53,23 €

%25
SCONTO

BRESAOLA DELLA VALTELLINA 
I.G.P. RIGAMONTI 
90 g

2,80 €
31,11 € al kg

3,74 €  al kg 41,56 €

%25
SCONTO

SALAME IL CRU BALDO 
90 g

2,20 €
all’etto (21,99 € al kg)

SALAME BERGAMASCO 
al banco gastronomia,  
trancio, circa 500 g, all’etto

CONVIENE

SALAME MILANO 
al banco gastronomia, 
all’etto

CONVIENE

1,55 €
all’etto (15,49 € al kg) 15,99 €

OSSOBUCO DI VITELLO 
FATTORIE NATURA 
1 kg
19,99 €

%20
SCONTO

4,19 €
8,38 € al kg

CONVIENE

COTECHINO  
DI SUINO 
MERICCO 
500 g

2,99 €
7,48 € al kg

SALAMELLA DI SUINO 
MANTOVANA FIORANI 
400 g

CONVIENE

2,43 €

3,48 €  al kg 26,77 €

%30
SCONTO SOCI

18,69 € al kg

INSALATE LE REGIONALI 
BONDUELLE 
esempio: alla Lombarda, 
130 g

7,99 €

TORTA SBRISOLONA 
al kg

CONVIENE

8,70 €
16,73 € al kg

10,90 €  al kg 20,97 €

%20
SCONTO

DOLCE VARESE 
520 g

4,48 €

6,40 €  al kg 21,34 €

%30
SCONTO SOCI 14,93 € al kg

MEINO 
300 g
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Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

Dal 6 al 19 novembre 2025

2,19 €
6,08 € al kg

SCHIACCIATINA 
MANTOVANA 
BOTTOLI  
fatta a mano, 
360 g

SOCI
SOLO PER I

2,29 €
12,05 € al kg

SUGO  
ALLO ZAFFERANO 
BIFFI 
190 g

SOCI
SOLO PER I

2,70 €

RISO CARNAROLI 
SCOTTI 
1 kg
4,50 €

%40
SCONTO SOCI

1,49 €
6,21 € al kg

CONVIENE

GRISSINI 
RISTORANTE 
SALTELLI 
VALLEDORO 
240 g

10,90 €
14,53 € al lt

CONVIENE

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA PUNTA  
DEL LAGO CALDERA 
100% italiano, 
750 ml

2,99 €
16,61 € al kg

CONVIENE

RAGÙ DI OSSOBUCO 
ALLA MILANESE 
CASALE DEI POZZI 
vaso vetro, 
180 g

1,45 €
2,90 € al kg

CONVIENE

FARINA PER POLENTA 
TARAGNA  
istantanea, 
500 g 1,19 €

11,12 € al kg

SENAPE CLASSICA ORCO  
tubo, 
107 g

CONVIENE

1,89 €
11,12 € al kg

CETRIOLI MOSCATELLI 
IN ACETO BELOTTI  
vaso vetro, 290 g;  
sgocc. 170 g

SOCI
SOLO PER I

3,49 €
58,17 € al kg

FUNGHI SECCHI PORCINI 
SPECIALI IL FUNGOTTO 
GIACOMINI 
60 g

CONVIENE
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1,90 €
8,64 € al kg

CONFETTURE LIGHT VIS 
senza zucchero, gusti assortiti, 
220 g
2,95 €  al kg 13,41 €

%35
SCONTO 3,49 €

12,64 € al kg

LE VERE TORTINE 
PARADISO VIGONI 
276 g

SOCI
SOLO PER I 1,79 €

4,48 € al kg

BISCOTTI TURCO GALBUSERA 
400 g

SOCI
SOLO PER I

7,65 €
10,20 € al lt

VALTELLINA 
SUPERIORE D.O.C.G. 
NINO NEGRI 
750 ml
11,10 €  al lt 14,80 €

%30
SCONTO SOCI

5,00 €

6,90 €  al lt 9,20 €

%25
SCONTO SOCI

6,67 € al lt

VALCALEPIO  
ROSSO D.O.C.  
CANTINA BERGAMASCA 
750 ml

7,35 €
9,80 € al lt

LUGANA D.O.C. 
VALTENESI 
750 ml
9,90 €  al lt 13,20 €

%25
SCONTO SOCI

4,99 €
6,65 € al lt

PINOT NERO 
VINIFICATO IN BIANCO 
OLTREPÒ PAVESE 
D.O.C. GIORGI 
750 ml
7,19 €  al lt 9,59 €

%30
SCONTO

3,59 €
4,79 € al lt

BONARDA D.O.C. 
CA’ BERNINI 
750 ml
6,10 €  al lt 8,14 €

%40
SCONTO

10,99 €
14,65 € al lt

SPUMANTE PINOT 
NERO D.O.C.G. 
MILLESIMATO 
TORREVILLA 
750 ml
14,90 €  al lt 19,87 €

%25
SCONTO

0,99 €
1,50 € al lt

CONVIENE

BIRRA 3 LUPPOLI 
PORETTI 
660 ml
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Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

Dal 6 al 19 novembre 2025

0,74 €
7,40 € al kg

PUREA DI FRUTTA 
ALCE NERO 
in doypack, 
100 g

SOCI
SOLO PER I

1,35 €
15,00 € al kg

FRUTTA FRULLATA 
& BISCOTTO HIPP 
90 g

SOCI
SOLO PER I

2,55 €
15,94 € al kg

OMOGENEIZZATO CARNE  
BIO HIPP  
2 x 80 g

SOCI
SOLO PER I

1,59 €
3,18 € al lt

LATTE  
DI CRESCITA MIO  
NESTLÈ 
senza lattosio, 
500 ml

CONVIENE

11,50 €
14,38 € al kg

CONVIENE

LATTE  
IN POLVERE 
NIDINA  
OPTIPRO 2 
800 g

2,29 €
1,91 € al lt

BEVANDA  
A BASE DI FRUTTA  
VALFRUTTA  
gusti vari, 
12 x 100 ml

CONVIENE

2,69 €

CARTA 
IGIENICA 
NICKY KIDS  
3 veli, 6 rotoli

CONVIENE

2,99 €
39,87 € al lt

4,39 €  al lt 58,54 €

%30
SCONTO

LINEA FIALE SOLUZIONE  
SALINA LIBENAR 
esempio: flaconcini monodose, 15 x 5 ml 

1,09 €
2,32 € al lt

LATTE 3 LIQUIDO 
HUMANA 
470 ml

SOCI
SOLO PER I

1,30 €

1,65 €  al kg 7,18 €

%20
SCONTO SOCI 5,65 € al kg

YOGURT BIO TEDDI 
SCALDASOLE 
albicocca, 2 x 115 g

12,90 €

SALVIETTE PAMPERS 
BABYDRY 
500 pezzi

SOCI
SOLO PER I
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Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

4,99 €
24,95 € al kg

PROSCIUTTO COTTO  
ALTA QUALITÀ  
NAZIONALE  
PARMACOTTO 
pacco doppio, 
2 x 100 g

CONVIENE

2,29 €
4,98 € al kg

3,28 €  al kg 7,13 €

%30
SCONTO

DESSERT MUU MUU CAMEO 
vaniglia o cioccolato, 
4 x 115 g

KINDER PINGUÌ 
COCO 
4 x 30 g

CONVIENE

1,99 €
16,58 € al kg

1,39 €
11,12 € al kg

1,99 €  al kg 15,92 €

%30
SCONTO

FORMAGGINO MIO 
classico, 
125 g

29,90 €

PANNOLINO O MUTANDINO 
BABYDRY PAMPERS 
pannolino: midi 168 pezzi, maxi 144 pezzi, 
junior 132 pezzi, XL 102 pezzi.  
Mutandino: maxi 138 pezzi,  
junior 108 pezzi, XL 90 pezzi, XXL 90 pezzi

CONVIENE25,90 €

PANNOLINI EXTRA CARE HUGGIES  
apri e chiudi: taglia 2 104 pezzi, taglia 3 96 pezzi,  
taglia 4 76 pezzi, taglia 5 66 pezzi.  
mutandine: taglia 4 80 pezzi , taglia 5 68 pezzi, taglia 6 60 pezzi

CONVIENE

3,99 €
13,30 € al kg

CUORI DI NASELLO 
OCEAN 47 
surgelati, 
300 g

CONVIENE

1,59 €

1,99 €  al kg 19,90 €

%20
SCONTO SOCI 15,90 € al kg

MINI BABYBEL 
5 pezzi, 
100 g

23,90 €

PANNOLINI O MUTANDINO 
LITTLE MOVERS HUGGIES 
apri e chiudi: taglia 3 126 pezzi,  
taglia 4 112 pezzi, taglia 5 102 pezzi, 
taglia 6 84 pezzi.  
Mutandine: taglia 4 96 pezzi, taglia 5  
80 pezzi, taglia 6 75 pezzi

CONVIENE
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1,74 €
2,68 € al lt

LINEA DETERGENTI 
SUPERFICI CIF 
650 ml

2,49 €  al lt 3,83 €

%30
SCONTO SOCI

2,99 €
4,15 € al lt

DETERGENTE 
ANTICALCARE 
VIAKAL 
720 ml

4,29 €  al lt 5,96 €

%30
SCONTO SOCI

2,09 €
3,60 € al lt

DETERGENTE PER VETRI 
QUASAR  
trigger, 
580 ml

2,99 €  al lt 5,16 €

%30
SCONTO SOCI

1,29 €

ROTOLO PELLICOLA COOP 
50 metri

DETERSIVO  
PER LAVASTOVIGLIE 
FAIRY GEL 
PLATINUM   
3 x 504 ml

CONVIENE 9,90 €
6,55 € al lt

1,79 €
1,43 € al lt

2,99 €  al lt 2,40 €

%40
SCONTO

DETERGENTE DISINFETTANTE 
PER PAVIMENTI AMUCHINA 
tipi vari, 
1.25 lt

1,09 €

TOVAGLIOLI 
SCOTTEX  
2 veli, 33 x 33 cm, bianchi,  
33 pezzi

1,39 €

%20
SCONTO

6,49 €

ASCIUGATUTTO SCOTTEX 
TUTTOFARE  
double face decorato, 6 rotoli

SOCI
SOLO PER I

2,75 €
1,62 € al lt

3,52 €  al lt 2,07 €

%20
SCONTO

DETERSIVO PER STOVIGLIE 
SVELTO  
ecoricarica, 
1.7 lt

2,65 €

3,79 €  al lt 0,76 €

%30
SCONTO SOCI 0,53 € al lt

CANDEGGINA ACE  
classica, 
5 lt

1,95 €
2,60 € al lt

3,29 €  al lt 4,39 €

%40
SCONTO

SGRASSATORE 
DISINFETTANTE AMUCHINA  
spray, 
750 ml
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6,89 €

CARTA IGIENICA 
SCOTTONELLE 
SCOTTEX 
18 rotoli

SOCI
SOLO PER I

1,19 €

DISCHETTI LEVATRUCCO 
COTONEVE AQUA LIFE  
80 pezzi

SOCI
SOLO PER I

DEODORANTI 
SAUBER  
tipi e formati vari

%30
SCONTO

RASOI  
USA E GETTA 
GILLETTE BLUE II  
11 pezzi  
+ 4 pezzi in omaggio

CONVIENE

4,99 €1,99 €
4,98 € al lt

CONVIENE

SCHIUMA DA BARBA 
PROTETTIVA PRORASO  
400 ml

DETERGENTE INTIMO  
NEUTRO ROBERTS  
tipi e formati vari

%40
SCONTO 1,99 €

9,95 € al lt

CONVIENE

DETERGENTE INTIMO 
LACTACYD  
tipi vari, 
200 ml

LINEA DEPILAZIONE 
GILLETTE VENUS  
E CURA PARTI INTIME 
SATIN CARE  
tipi e formati vari

%30
SCONTO

16,79 €

LINEA PER LA CURA  
E IL BENESSERE DEL PIEDE 
DR. SCHOLL’S 
tipi e formati vari. 
Esempio: solette ammortizzanti  
per la corsa

20,99 €

%20
SCONTO SOCI
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DEODORANTI 
BREEZE  
tipi e formati vari

%30
SCONTO

CREME MANI GLYSOLID  
tipi e formati vari

%25
SCONTO

2,99 €
59,80 € al lt

CREME MANI NEUTROGENA 
tipi vari, 
50 ml

CONVIENE

1,19 €
11,90 € al lt

CREME MANI GLICEMILLE  
tipi vari, 
100 ml

CONVIENE

5,99 €

FAZZOLETTI 
TEMPO 
4 veli, 9 x 56 pezzi

CONVIENE

LINEA CURA E BELLEZZA 
DEL VISO VENUS 
tipi e formati vari

%25
SCONTO

LINEA PER LA CURA E BELLEZZA  
DEL VISO CERA DI CUPRA  
tipi e formati vari

%30
SCONTO

PROFUMI E AFTER SHAVE 
ADIDAS  
tipi vari, 
100 ml

%30
SCONTO

2,29 €
15,27 € al lt

DEODORANTI NIVEA  
tipi e formati vari. 
Esempio: derma control 
defend 72 h, spray, 150 ml

SOCI
SOLO PER I

1,79 €
7,16 € al lt

LINEA DETERGENZA CORPO 
TESORI D’ORIENTE 
esempio: doccia aromatica  
Persian Dream, 
250 ml

2,25 €  al lt 9,00 €

%20
SCONTO SOCI
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2,79 €
11,16 € al lt

SHAMPOO 2 IN 1 
HEAD&SHOULDERS 
250 ml

3,99 €  al lt 15,96 €

%30
SCONTO SOCI

3,99 €

COLORAZIONE PERMANENTE 
COLOR SENSATION  
GARNIER

4,99 €

%20
SCONTO SOCI 3,49 €

46,53 € al lt

5,19 €  al lt 69,20 €

%30
SCONTO

DENTIFRICI SENSODYNE 
esempio: Complete Protection, 
75 ml

LINEA DETERGENZA  
E TRATTAMENTI INTENSIVI 
VITALCARE 

%30
SCONTO

4,90 €
9,80 € al lt

SHAMPOO 
ELVIVE L’ORÈAL 
2 x 250 ml 

CONVIENE

6,99 €
46,60 € al lt

OLIO-SHAMPOO 
RESTIVOIL 
150 ml

8,83 €  al lt 58,87 €

%20
SCONTO SOCI

2,89 €
14,82 € al lt

DENTIFRICIO AZ  
Complete e 3D White, 
3 x 65 ml

5,78 €  al lt 29,65 €

%50
SCONTO

2,39 €
3,68 € al lt

CONVIENE

BAGNODOCCIA NIVEA  
varie profumazioni, 
650 ml

3,29 €

5,60 €  al lt 4,31 €

%40
SCONTO SOCI 2,53 € al lt

BAGNOCREMA  
SPUMA DI SCIAMPAGNA  
varie profumazioni, 
2 x 650 ml

3,10 €
5,17 € al lt

SAPONE LIQUIDO 
PALMOLIVE   
2 x 300 ml

5,18 €  al lt 8,64 €

%40
SCONTO SOCI

1,35 €
6,75 € al lt

LINEA SAPONI LIQUIDI 
NEUTRO ROBERTS  
esempio: sapone nutriente,  
con erogatore, 
200 ml

1,97 €  al lt 9,85 €

%30
SCONTO
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Dal 6 al 19 novembre 2025

5,49 €

7,89 €  al kg 20,77 €

%30
SCONTO SOCI 14,45 € al kg

DETERSIVO PER LAVATRICE 
IDROCAPS OMINO BIANCO  
20 lavaggi, 
380 g

2,29 €
1,91 € al lt

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO  
SPUMA DI SCIAMPAGNA 
60 lavaggi, 
1.2 lt
3,29 €  al lt 2,75 €

%30
SCONTO SOCI

8,69 €
2,15 € al lt

CONVIENE

DETERSIVO 
LIQUIDO  
PER LAVATRICE  
ACE  
3 x 27 lavaggi,  
tipi vari, 
3 x 1.35 lt

3,39 €
2,02 € al lt

CONVIENE

ADDITIVO  
PER BUCATO 
OMINO BIANCO  
disinfettante, 
1.68 lt

9,90 €
2,20 € al kg

CONVIENE

DETERSIVO  
IN POLVERE  
PER LAVATRICE 
SOLE  
bianco splendente, 
90 misurini, 
4.5 kg

7,49 €
4,16 € al lt

12,95 €  al lt 7,20 €

%40
SCONTO

DETERSIVO LIQUIDO  
PER LAVATRICE DASH  
BASE  
40 lavaggi, 1.8 lt

LINEA CURA CASA 
COCCOLATEVI

%30
SCONTO

3,49 €

PANNI IN MICROFIBRA 
CON ANTIBATTERICO 
ARIX 
30 x 30 cm, 6 pezzi
4,99 €

%30
SCONTO

1,49 €

2,19 €

%30
SCONTO

PAGLIETTE ABRASIVE SILVER PAD 
CON ANTIBATTERICO  
ARIX MASTERCLEAN 
2 pezzi + 1 pezzo in omaggio

9,39 €

13,45 €

%30
SCONTO

SCOPA MIA SUPER FIVE 
in silicone
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Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

12,93 €

19,90 €

%35
SCONTO

LINEA COTTURA COOP  
esempio: casseruola fonda,  
manico lungo diametro 18 cm,  
cucina mediterranea

1,35 €

1,69 €

%20
SCONTO SOCI

GIACINTO PICCOLO  
vaso 7 cm1,69 €

PIANTA GRASSA  
SELEZIONE ALMA 
diametro vaso 5.5 cm

CONVIENE

3,99 €

CONVIENE

CICLAMINO 
MEDIO 
diametro vaso 14 cm

5,90 €

SANSEVERIA  
CON POTCOVER 
diametro vaso 9 cm

CONVIENE

5,49 €

CONVIENE

PELLET TIMBER 
ABETE ENPLUS 
A1  
15 kg

2,00 €

COMPOSIZIONI  
DI FIORI AUTUNNALI 
ARTIFICIALI  
assortite
2,50 €

%20
SCONTO
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Dal 6 al 19 novembre 2025

19,90 €

PANTALONI UOMO IN FELPA 
KAPPA 
colori e taglie assortite

SOCI
SOLO PER I

34,90 €

19,90 €

FELPA UOMO KAPPA  
modello girocollo,  
colori e taglie assortite

SOCI
SOLO PER I

34,90 €

24,90 €

FELPA UOMO KAPPA  
con apertura centrale e cappuccio, 
colori e taglie assortite

SOCI
SOLO PER I

39,90 €

12,90 €

PANTOFOLE DONNA 
interno in pelliccia sintetica, 
soletta in memory foam,  
colori e misure assortiti

CONVIENE 4,90 €

PANTOFOLINA CASA  
in ciniglia o in pile,  
colori e misure assortiti

CONVIENE

12,90 €

FELPE UOMO  
modelli, colori  
e taglie assortite

CONVIENE

12,90 €

FELPE DONNA 
modelli, colori  
e taglie assortite

CONVIENE

34,90 €

GIACCA UOMO  
ANTIVENTO 
colori e taglie assortite

CONVIENE

34,90 €

GIACCA DONNA  
ANTIVENTO  
colori e taglie assortite

CONVIENE



39

Pr
ez

zi 
va

lid
i d

al
 6

 a
l 1

9 
no

ve
m

br
e 

20
25

 sa
lv

o 
es

au
rim

en
to

 sc
or

te
, r

ita
rd

i e
/o

 m
an

ca
te

 co
ns

eg
ne

 im
pu

ta
bi

li 
a 

fa
tto

ri 
es

te
rn

i a
lla

 n
os

tr
a 

or
ga

ni
zz

az
io

ne
. I

n 
ta

l c
as

o 
sa

rà
 d

at
a 

te
m

pe
st

iv
a 

co
m

un
ic

az
io

ne
 a

l p
un

to
 ve

nd
ita

.

14,90 €
CONVIENE

PIGIAMA LUNGO DONNA  
in caldo cotone,  
taglie e stampe assortite

14,90 €
CONVIENE

PIGIAMA LUNGO UOMO  
in caldo cotone,  
taglie e colori assortiti

5,50 €
CONVIENE

CALZE CORTE UOMO 
O DONNA SUPERGA 
esempio: calze donna, 
confezione 3 paia

6,90 €
CONVIENE

INTIMO GIORNO  
UOMO O DONNA 
COTONELLA 
esempio: slip donna cotone, 3 pezzi

11,90 €

INTIMO UOMO O DONNA 
LEGEA  
esempio: slip uomo in cotone 
elasticizzato, 3 pezzi

CONVIENE

5,90 €

CALZE UOMO  
LUNGHE O CORTE  
ROBE DI KAPPA 
taglie e colori assortiti,  
confezione 2 paia

CONVIENE

3 pezzi
Confezione 3 pezzi

Confezione

2 paia
Confezione

3 paia
Confezione
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Dal 6 al 19 novembre 2025

LIBRO NOVITÀ  
UMANE BUGIE  
ROMY HAUSMANN

LIBRI NOVITÀ  
L’ULTIMA CANZONE 
D’AMORE  
LUCINDA RILEY  
E LE CHIAVI  
DEL COSMO  
GLENN COOPER

LIBRO NOVITÀ  
TUTTO IL MONDO DEL PANE 
FULVIO MARINO

LIBRO NOVITÀ  
LA STRAMBA STORIA  
DI SPORCELLANDIA

LIBRI OUTLET PER RAGAZZI 
titoli vari

3,59 €
CONVIENE

RISMA HP 
EVERYDAY  
75 grammi, 500 fogli, 
formato A4

SUL PREZZO  

DI COPERTINA

SCONTO 5%

SCONTI  
FINO AL 70%

SUL PREZZO  

DI COPERTINA

SCONTO 5%

SUL PREZZO  

DI COPERTINA

SCONTO 5%

SUL PREZZO  

DI COPERTINA

SCONTO 5%



41

Pr
ez

zi 
va

lid
i d

al
 6

 a
l 1

9 
no

ve
m

br
e 

20
25

 sa
lv

o 
es

au
rim

en
to

 sc
or

te
, r

ita
rd

i e
/o

 m
an

ca
te

 co
ns

eg
ne

 im
pu

ta
bi

li 
a 

fa
tto

ri 
es

te
rn

i a
lla

 n
os

tr
a 

or
ga

ni
zz

az
io

ne
. I

n 
ta

l c
as

o 
sa

rà
 d

at
a 

te
m

pe
st

iv
a 

co
m

un
ic

az
io

ne
 a

l p
un

to
 ve

nd
ita

.

5,90 €

VALIGETTA BLU 10 
29 x 17 x 13 cm

CONVIENE

8,00 €

BORSA PORTA ATTREZZI
CONVIENE

12,90 €

KIT ATTREZZI  
16 pezzi

CONVIENE

24,90 €

SET PINZE POLIGRIP 
3 pezzi

CONVIENE

24,90 €

VALIGETTA BLUE  
con 61 utensili

CONVIENE

37,90 €

TRAPANO A PERCUSSIONE  
650 W - 230-240 V

CONVIENE

34,90 €

SMERIGLIATRICE  
ANGOLARE  
500 W

CONVIENE

15,90 €

LAMPADE DA SCRIVANIA  
FLEX O KENJI

CONVIENE

6,90 €

LAMPADE LED  
CLASSIC  
E27 11W,  
luce calda o fredda,  
3 pezzi

CONVIENE
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Dal 6 al 19 novembre 2025

PROFUMATORI 
ARBRE MAGIQUE  
fragranze e modelli 
assortiti

%20
SCONTO SOCI

5,20 €

ADDITIVI  
PER IL MOTORE 
AREXONS  
assortiti.  
Esempio: benzina 
multifunzione, 
250 ml
6,50 €  

%20
SCONTO SOCI

4,32 €

OLIO SPRAY  
WD-40 MULTIUSO 
200 ml
5,40 €

%20
SCONTO SOCI

5,00 €

CONVIENE

ACCESSORI  
E UTENSILI  
PER LA CURA  
E LA PULIZIA  
DELL’AUTO 
esempio: shampoo  
e cera auto Good Year, 
1 lt

16,90 €

KIT RIPARAZIONI  
E ACCESSORI AUTO 
assortiti. Esempio: kit ripara 
ammaccature

CONVIENE

3,36 €

PANNI PULIZIA AUTO 
WIZZY 
esempio: pulisci  
plastica lucida
4,20 €

%20
SCONTO SOCI

3,59 €

PRODOTTI  
PER LA PULIZIA 
DELL’AUTO 
AREXONS  
assortiti. Esempio: 
lucida cruscotti, 
400 ml
4,49 €  

%20
SCONTO SOCI
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10,32 €

LIQUIDI RADIATORI AREXONS  
assortiti.  
Esempio: pronto all’uso verde, 
4.5 lt
12,90 €

%20
SCONTO SOCI

10,32 €

TERGICRISTALLI 
BOSCH AEROFIT  
misure assortite. 
Esempio: misura 50
12,90 €

%20
SCONTO SOCI

93,52 €

116,90 €

%20
SCONTO SOCI

BATTERIE AUTO AREXONS 
esempio: 80Ah 720A

5,52 €

6,90 € 

%20
SCONTO SOCI

LAVAVETRI AREXONS  
assortiti.  
Esempio: dp1 - 20°, pronto all’uso, 
2 lt

10,90 €

ADBLUE RHUTTEN  
con tappo versatore, 
10 lt

CONVIENE

29,00 €

OLI I-SINT ENI  
assortiti. Esempio 5W-40, 
4 lt

CONVIENE

19,90 €

FODERINE  
E COPRISEDILI  
assortiti.  
Esempio: fodera auto,  
4 pezzi, sport time

CONVIENE
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Dal 6 al 19 novembre 2025

39,60 €

66,00 €

%40
SCONTO

PIUMINO UOMO LOTTO 
colori e taglie assortite

39,60 €

66,00 €

%40
SCONTO

PIUMINO DONNA LOTTO 
colori e taglie assortite

59,40 €

GIUBBINO UOMO 
COVERI COLLECTION 
colori e taglie assortite
99,00 €

%40
SCONTO

45,00 €

75,00 €

%40
SCONTO

TUTA UOMO KAPPA  
colori e taglie assortite

45,00 €

75,00 €

%40
SCONTO

TUTA DONNA KAPPA 
colori e taglie assortite

17,94 €

MICROPILE UOMO  
O DONNA KAPPA 
esempio: micropile uomo  
apertura centrale
29,90 €

%40
SCONTO
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27,93 €

39,90 €

%30
SCONTO

PANTALONI  
UOMO  
IN VELLUTO  
CARRERA  
modelli, colori  
e taglie assortite

14,88 €

22,90 €

%35
SCONTO

PILE UOMO CARRERA 
modelli, colori e taglie assortite

27,93 €

39,90 €

%30
SCONTO

PANTALONI  
DONNA  
IN VELLUTO  
CARRERA 
modelli, colori  
e taglie assortite

14,88 €

22,90 €

%35
SCONTO

PILE DONNA CARRERA 
modelli, colori e taglie assortite

29,94 €

49,90 €

%40
SCONTO

POLACCHINO UOMO 
CARRERA 
colori e misure assortite

29,50 €

59,00 €

%50
SCONTO

MAGLIE UOMO  
MADE IN ITALY 
misto lana, modelli,  
colori e taglie assortite
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1,49 €
2,26 € al lt

BIRRA  
STELLA ARTOIS 
660 ml

CONVIENE
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UOVA FRESCHE  
NATURELLE 
da galline allevate a terra,  
10 pezzi

%30
SCONTO

ALBUME D’UOVO 
ABF NATURELLE 
da allevamento a terra, 
1 kg

%30
SCONTO

L’utilizzo di questo depliant è a scopo informativo. Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi 
fiscali. Viene distribuito nelle cassette postali prima di ogni promozione. Per evitare dispersioni nell’ambiente, in caso di eccessive consegne o anomalie, siete invitati ad informarci telefonando al n° 800-011761. Grazie. Si informa la clientela che 
non saranno vendute a singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare. Tale iniziativa vuole salvaguardare i consumatori che potrebbero vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle 
scorte, causato da accaparramenti di merce da parte di pochi clienti.

Servizio Filo Diretto

800-011-761

Scarica 
l’APP Coop

www.coop.it
Seguici su     

Il tuo volantino SEMPRE CON TE!
Inquadra il codice QR
e scopri le o!erte

nei centri

IPERCOOP 
Mondovì
Piazza Cerea 15, Casello TO/SV,
Ipercoop Tel. 0174.2001
! lun. - dom. 8.00 - 20.30

IPERCOOP 
Carasco
Via Milite Ignoto, 5
Ipercoop Tel. 0185.35571
! lun. - dom. 8.30 - 20.30

IPERCOOP
La Spezia
Via Fontevivo
Ipercoop Tel. 02.529211
! lun. - dom. 8.30 - 21.00

IPERCOOP
Sarzana
Via Variante Cisa, 40
Ipercoop Tel. 0187.6151
! lun. - dom. 8.30 - 21.00

IPERCOOP
Genova Bolzaneto
Via Romairone, 10
Ipercoop Tel. 010.7226111
! lun. - dom. 8.00 - 21.00

IPERCOOP
Savona
Corso Ricci, 211/r
Ipercoop Tel. 019.84061
! lun. - dom. 8.30 - 21.00

La spesa on-line
COMODA, SEMPLICE

E VELOCE.

Hai bisogno di aiuto? Chiedi ai 
nostri colleghi del Numero Verde

PUNTO SOCI
• Vantaggi Carta Socio 

• Libretto di Prestito Sociale • Previdenza Integrativa 
• Polizze Assicurative Per Auto, Danni e Previdenza

IN TUTTI I SUPERMERCATI E IPERMERCATI COOP

IL SISTEMA PIÙ VELOCE  
DI FARE LA SPESA.

Se sei già Socio Coop richiedi l’abilitazione
all’uso del Salvatempo al Punto Soci.

Se non sei ancora Socio Coop vieni al Punto Soci
a scoprire Salvatempo e tutti gli altri vantaggi

riservati ai Soci. 
Servizio disponibile nei negozi di Sarzana, Savona, 

Genova, Albenga, Carasco La Spezia e Mondovì.

LA CONVENIENZA COOP 
ANCHE NEI CARBURANTI

Solo per i SOCI COOP, 
uno SCONTO AGGIUNTIVO di 1 centesimo al litro 

su gasolio, super e GPL, sempre!

IL PIENO CHE CONVIENE

Aperto tutti i giorni 24h su 24


